Vertical text in the right margin, likely a commentary or continuation of the main text, containing various legal references and notes.

subdus etiam dicitur ut de esse querela sed ibidem dicitur sub
dicitur nomine suo ut ff q q quicquid in liti sed si petere vellet p
curacione vel censu capellanis tunc dicitur eos ut ff de usufructu
legato in gbadenus r i ai instantia. **S**epal hoc dicit fvi q ij e
quicquid sed videt q abbas no potuit prescribere ista exep. zera

istud s e ai no licet
ar r de dicit ai m
ter amē bñ potuit
prescribere illis ec
clesias si quod eos
tempore legitimo pos
sedit ut s e de quā
ta r se aut abbas
cas habebit pleno
iure sed abbas huius
pna libertatis non
possi prescribere sed
aliam causam nomine
eius allegaret ut j
e ai ex officio sed si
per hoc habetur tale
qual privilegium ut
s de dicit ai dis r j
de punit cum olim
item patet q omnia
iura que abbas pot
possidere prescribere
possit ut j r ai oly
sed no alia que enu
merantur s r ij di
quibus coepi unde
ea que ad tunc se
gion spectat potest
prescribere ut patet
hic agnoscio in cau
sa p m m m m m m m
iure cum in spe
dat ad iurisdictionem
epi ut j de exep p
accidentis quā pre
scribit abbas ut j
sequit us aut epal
genus est r habet
multas species sub
le que enumerant s
de offi or d quere
et j quod a enu
meratur ubi dicit q
ai s i om r q sequit
f. **C**ompleta pre
scriptio sic ergo iste
abbas debet se du
pna iure videtur
iure exemptionis r
iure p r p que sue
pna j r d d m m nā
si minus etat ex iure
privilegij no potest
prescribere q quod
m eū e ex vna causa
ex alia causa miam
fieri no potest ut s
de sed mstrō inter
dit sed dicit q no
posuit in finit ista duo pmo de vna exep trā
sunt ad alia quod licet potest r ar r ij q i qul quis r ff de ex
ep nemo r c de trasac interpositas r s de cau pos pastoralis r
s de usu signauerūt r ff de acqu pos naturaliter in nichil
et generaliter non est de vna defensione ad alia transire ar op s
de p a l i r j r c ai olim nisi ubi ius prohibet ut ff de reg ur ne
mo ex hys ed etiā subdiuisione in finit postea posita ut si b vel il
lud pbauerit abbas obtineat vel etiā forte nisi p tm ipis vacue
rit ecclesia. **S**i pilla est exep a r a iurisdictione epi locū quem
illi reges donauerunt libertati ai aut p privilegia est no cōstaret
q vallis de eueshā in qua epus petebat ius epale est de illis locis
donatis libertat ab illis regibus mandat dñs papa inspicā p uile

ut contra ro. ee. que gau
ter p uilegio speciali nō ni
si centum annorum prescri
ptio locū sibi valeat ven
dicare tempora tamē inter
centium scismatum que
fm iuris ordinem cursū p
scriptioms impediūt nolu
mus aliquatenus computa
ri sed diligenti consideratione
adhibita de ipsa temporū
subputatione de dua. **C**
heliēn r rofen episcopis.

Aditis et intellectis
meritis cāe q vertit i
ter wigornien episcopum
et abbatem de euesham su
per ecclesijs in valle de eue
sham quas episcopus as
serit ad se dyocesiana lege
spectare abbas aut eas es
se ab eius iurisdictione p
sus exemptas r infra. **V**
tanto tempore probantur
per testes ab abbatibus de
euesham pleno iure posses
se ut videantur in eis epi
scopale ius prescripsit se r
infra. Quocirca mandam
quatenus inspectis p uile
gij the. et off. regum que
abbas super pmissa liber
tate asserit se haberi si per
illa constiterit q vallis de
euesham sit ille locus quem
c. p. n. liberati donauit ab
soluatis abbatem ab impe

gium illoz regū r si aut ostiterit p illa p uilegia q vallis de euesham sit d
illis loca apparer q celesti. exmarat istū locū. f. vallis de euesham. et sic obn
nebit abbas nec locū habebit postea pbatio vacantis eccle r sic pmo debet
agnosci de isto articulo tanq p uile. **S**ubducto. sic. s. e. c. i. r. c. de quarra.
et. e. cum nobis. nā tunc de fenfore crebat. sic. C. quō r qñ uidej si preses. sic

etia absentū obiciunt tor āni
quot sunt absent ut. C. d. p l
lon. tem. aut. q si ius epal.
ius aut epate genus est mul
tas species sub se habens q e
numorant. s. de offi. or. eoque
rente. **S**arp. i. replicatione
vel etiā interruptionē. **I**n
interruptionē hō videt nā si i
terruptit quo ad quod ā ergo
quo ad omnia ex iure epali
p uentia. nā qui autē et ti
gie totū bonimē tetigisse vide
tur ut de pe. di. i. vulgaris ar
C. de duo. r. s. m. l. h. illud ta
men est vep ubi sciens se ha
bere ius epal tān vtitur uno
ar. ff. de seru. rusti. pre. vna ē
via. r. ff. quē admodū seru. a
mit. s. i. i. d. i. in. s. vltimo. r
ff. de seru. ut pomū. sed no est
ita ut hic patet. r. j. de cap.
mona. cum dis. licet em ai p
scribat in vno. c. no tamen
p scribitur in alio. vel etiā si h
ar interrumpit in vno no tam
in alio. **S**andi petri. forte
pāpēbant no. ro. ee. ut ar. j.
e. si diligenti. sed allegat ab
bas ad se p mōre ministeriū
pceptionis. sic. s. e. ad audien
tiā. **C**omponentis. sibi enim
impūct epus qui tanto tem
pore gesta r a cū r m tate firma
uit. ut. C. de hys qui a no do.
ma. l. h. r sic aut patet q ne
gigentia plati noet ec. ar.
q q etiā r a cū r m tate no vide
tur noere successorū ut. s. e.
nichil ubi de hoc. r ar. ad h.
ff. de peti. h. r. si quidem pet
ses. m. s. i. aut. Sed nū
quid eadem qui non potest
agere currit pres. r videtur
q sic sed restituit ut. ff. de in
adu q p r u a. l. i. in. s. h. quis
p p r. r. ff. de seru. rusti. p d i.
m. l. ar. rianus. sed q videtur
ar. j. de ap. ex. ratione. r. C. de
annali exep. l. i. in. fi. nā ubi
nulla est petitiō nula ē mora
ut ff. de v. ob. m. l. si pupillus
r. ff. si ar. pe. l. e d a. dicit ergo
q semp currit tamē si ledatur
quā restituit ex iusta causa ut
ff. ex quibus cau. ma. l. i. in. fi.
r m. l. ait p r e t o r. s. i. et. ij. nisi
etiā lex impediāt cursū pres.

quō r qñ uidej si preses. sic
etiā absentū obiciunt tor āni
quot sunt absent ut. C. d. p l
lon. tem. aut. q si ius epal.
ius aut epate genus est mul
tas species sub se habens q e
numorant. s. de offi. or. eoque
rente. **S**arp. i. replicatione
vel etiā interruptionē. **I**n
interruptionē hō videt nā si i
terruptit quo ad quod ā ergo
quo ad omnia ex iure epali
p uentia. nā qui autē et ti
gie totū bonimē tetigisse vide
tur ut de pe. di. i. vulgaris ar
C. de duo. r. s. m. l. h. illud ta
men est vep ubi sciens se ha
bere ius epal tān vtitur uno
ar. ff. de seru. rusti. pre. vna ē
via. r. ff. quē admodū seru. a
mit. s. i. i. d. i. in. s. vltimo. r
ff. de seru. ut pomū. sed no est
ita ut hic patet. r. j. de cap.
mona. cum dis. licet em ai p
scribat in vno. c. no tamen
p scribitur in alio. vel etiā si h
ar interrumpit in vno no tam
in alio. **S**andi petri. forte
pāpēbant no. ro. ee. ut ar. j.
e. si diligenti. sed allegat ab
bas ad se p mōre ministeriū
pceptionis. sic. s. e. ad audien
tiā. **C**omponentis. sibi enim
impūct epus qui tanto tem
pore gesta r a cū r m tate firma
uit. ut. C. de hys qui a no do.
ma. l. h. r sic aut patet q ne
gigentia plati noet ec. ar.
q q etiā r a cū r m tate no vide
tur noere successorū ut. s. e.
nichil ubi de hoc. r ar. ad h.
ff. de peti. h. r. si quidem pet
ses. m. s. i. aut. Sed nū
quid eadem qui non potest
agere currit pres. r videtur
q sic sed restituit ut. ff. de in
adu q p r u a. l. i. in. s. h. quis
p p r. r. ff. de seru. rusti. p d i.
m. l. ar. rianus. sed q videtur
ar. j. de ap. ex. ratione. r. C. de
annali exep. l. i. in. fi. nā ubi
nulla est petitiō nula ē mora
ut ff. de v. ob. m. l. si pupillus
r. ff. si ar. pe. l. e d a. dicit ergo
q semp currit tamē si ledatur
quā restituit ex iusta causa ut
ff. ex quibus cau. ma. l. i. in. fi.
r m. l. ait p r e t o r. s. i. et. ij. nisi
etiā lex impediāt cursū pres.

ut. C. de annali ex. l. i. in. fi. r etiā in casibus qui notant. s. e. ai no licet. r. ff.
de iud. l. ij. m. g. pl. tamē in casu no sit restō qñ currit pres. quādo potest recur
sū habere q impediente ai ius dolo res perijt ut. ff. de dol. arbi. m. s. dolo. r h
si est soluendo ille dolo ius al sit restō q aduersariū ut. ff. de dol. eleganter in
s. h. dolo. illud tamē scias q ubi quis ledit in p r e s c r i p t i o n e restōm debet pe
tere infra quadenniū ut C. de tem. in int. re. l. h. ubi vero no currit semp sef
uatur ille ius nec ē eide aliqua restō faciēda. sup b tamen tu die ut no. s. de i
Quoniam ex officio. inhumaniter. nā mte. restō auditis i illa no. eccle a ei jo
nebantur ad hospitālit. **A**llegantes. r male nāmi ipse no est mo
dus tollēde obligatiōis. ut. ff. de adi. r ob. m. l. obligatiōnū. m. g. p l a e t ar
q. C. de agri. et cens. s. i. t. i. b. u. **I**stam. quā nouerūt in casu isto q licet
p r a t i o n e non possi prescribi tñ si epus visitat r nullā recipiat p r a t i o n e